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方角 道路 区間 合計

1 高知城 自由の広場 市道 0.0 0.0 6:00南方向 0

2 十 S 高知城前 左折 R32 0.1 0.1

3 十 S 中宝永町 右折 R56 2.0 2.1

4 ┤ S 左折 県道37 0.2 2.3

5 X S 直進 市道 1.1 3.4

6 ト S 直進 県道32 1.5 4.9

7 ト S 右折 県道32 2.7 7.6

8 十 S 左折 県道32 0.0 7.6 すぐ左折

9 ト 右折 県道248 0.5 8.1

10 T S 左折 県道248 1.3 9.4

11 十 S (ローソン 南国十市店) 左折 県道14 1.2 10.6

12 ト S 右折 県道14 6.6 17.2

13 十 S 横町 右折 R55 3.7 20.9

14 ┤ S 左折 R55（旧道） 24.2 45.1

15 T S 右折 R55 2.0 47.1

16 ト S 浮津 直進 県道202 32.1 79.2

17 PC1 ローソン 室戸浮津店 左側 県道202 0.3 79.5
OPEN/ 08:21 ～ 11:20
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

79.5

18 T S 室戸市室戸港町三津 左折 R55 3.3 82.8

19 十 S 右折 市道→県道196 42.5 125.3

20 ┤ 左折 県道196 4.3 129.6 横断歩道の手前で左折

21 T 右折 R55 0.3 129.9

22 PC2 ローソン Ｌ＿牟岐町中村 右側 R55 6.3 136.2
OPEN/ 10:00 ～ 15:04
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

56.7

23 ┤ S 左折 県道24 32.8 169.0

24 逆Y S (ローソン 阿南上中町店) 左折
県道24
→　県130(旧R55)

13.0 182.0

25 X S 大林北 直進 県道120 5.2 187.2

26 X S 右折 県道120 4.3 191.5

27 Y S 八千代橋 右折 県道178 0.3 191.8

28 十 S 新港 左折 県道17 0.3 192.1

29 逆Y 江田町 右折 県道120 2.0 194.1

30 十 S かちどき橋 右折 R55 7.1 201.2

31 Y S 左折 市道 0.2 201.4

32
フィニッシュ
とくぎん トモニ プラザ 6F 和室

左側 0.3 201.7

OPEN/ 11:53 ～ 19:30
自分で到着タイムと総所要時間を記入。
ブルベカードに署名、メダル購入するかどうかを記入。
ブルベカードを提出して下さい。

65.5
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